
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 277

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 29 DEL 07-05-2021

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO PER SERVIZIO DI REVISORE UNICO
DA APRILE 2020 AD APRILE 2021

L'anno  duemilaventuno addì  sette del mese di maggio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari prot. 4437 del
20/05/2019, adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo
unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Dato atto che in base all’art. 234 comma 3 del D.Lgs. 267/2000 la revisione economico –
finanziaria di questo Ente è affidata ad un solo revisore;

Richiamata la Delibera di CC n. 4 del 24/04/2020 con la quale si nominava Revisore dei
Conti dell’Ente per il triennio 2020 – 2020 il Dr. Lenzi Valerio, nato a Teramo (TE) il
09/03/1978 (C.F. LNZVLR78C09L103V) iscritto nel Registro dei Revisori dei conti al n.
157615;



Vista la fattura n. 22 del 05/05/2021 – prot. 4718 del 06/05/2021 – reg. 407, relativa all’
l’attività di revisione economico – finanziaria e di controllo svolta nel periodo aprile 2020
aprile 2021;

Verificato, inoltre, che le suddette attività, così come previsto dall’art. 241 del D.Lgs.
267/2000, sono state regolarmente svolte dal Dr. Lenzi Valerio;

Ritenuto di dover liquidare la somma complessiva di € 8.428,59 a favore della citata
professionista per il pagamento del compenso delle attività svolte come Organo di Revisione
di questo Ente;

Visto il Regolamento di Contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n.
3 in data 05/04/2013 esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 19/05/2015;

Visto lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 96 del
10.10.1991 modificato ed integrato con successive deliberazioni;

Visto il D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato:

di liquidare e pagare la somma complessiva di € 8.428,59 al Revisore Dei Conti di questo
Ente, Dr. Lenzi Valerio per l’attività di revisione economico – finanziaria e di controllo svolta
nel periodo aprile 2020 aprile 2021 mediante accredito su C/C IT 96 F 08473 15302
000000060271;

di imputare la spesa al cap. 19/0 del redigendo bilancio di previsione 2021 – 2023;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs
2000, n. 267

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.29 del 07-05-2021 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2021-05-14T12:09:17+0000
	Germano Mignini


		2021-05-14T12:09:41+0000
	Germano Mignini




